



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Windpark Wittighausen K/S

Nørre Farimagsgade 11, 3.th, 1364 København K

CVR-nr. 29 40 37 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jan Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Windpark Wittighausen K/S Nørre Farimagsgade 11, 3.th 1364 København K
	CVR-nr.: 29 40 37 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bruno Miltoft, formand Jan Christensen Jane Jensen
Direktion	Jan Christensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vindmøller. Møllerne er i årets løb afhændet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 221.597 mod EUR -31.307 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 237.056 mod EUR -106.790 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> EUR	<u>2021</u> EUR
Bruttofortjeneste	221.597	-31.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.699	-67.825
Andre driftsomkostninger	26.240	0
Driftsresultat	246.138	-99.132
Andre finansielle indtægter	23	4
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.105	-7.662
Årets resultat	237.056	-106.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.056	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.790
Disponeret i alt	237.056	-106.790



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	0	474.783
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	474.783
	Anlægsaktiver i alt	0	474.783
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.679
	Andre tilgodehavender	75.479	9.116
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	662.882	265.554
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.660
	Tilgodehavender i alt	738.361	300.009
	Likvide beholdninger	36.295	83.992
	Omsætningsaktiver i alt	774.656	384.001
	Aktiver i alt	774.656	858.784



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 EUR	2021 EUR
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.612.345	1.612.345
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	662.882	265.554
Overført resultat	-1.639.438	-1.479.166
Egenkapital i alt	635.789	398.733
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	337.535
Hensatte forpligtelser i alt	0	337.535
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	33.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.767	16.575
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.100	72.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.867	88.872
Gældsforpligtelser i alt	138.867	122.516
Passiver i alt	774.656	858.784

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for ikke ind-	Overført resultat	I alt
	EUR	betalt virksomheds-	EUR	EUR
		kapital		
		EUR		
Egenkapital 1. januar 2021	1.612.345	265.554	-1.372.376	505.523
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-106.790	-106.790
Egenkapital 1. januar 2022	1.612.345	265.554	-1.479.166	398.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	237.056	237.056
Regulering af reserve for ikke indbetalt kapital	0	397.328	-397.328	0
	1.612.345	662.882	-1.639.438	635.789



Noter

	2022 EUR	2021 EUR
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.105	7.662
	9.105	7.662
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	2.019.778	2.019.778
Afgang i årets løb	-2.019.778	0
Kostpris 31. december	0	2.019.778
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.544.995	-1.477.170
Årets afskrivninger	-2.039	-67.825
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.547.034	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-1.544.995
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	474.783
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet garantier for t.EUR 158 overfor tredjemand til sikkerhed for retableringsforpligtelsen.		


